

Dne: 12. 9. 2017

Více a méně práce



Zhotovitel Barny Team, s.r.o
Kolonie 385/11
737 01 Č. Těšín

Investor: Město Český Těšín

Tel.č.: 777 047 519
E-mail: barnyteam@seznam.cz

Akce: Rekonstrukce teplovodní
přípojky pro objekt MěÚ
Č. Těšín

Zkrácený popis	m. j.	množ.	Cena	
			MJ	celkem (Kč)
Vícepráce				
bourání konstrukcí z betonu	m3	18	4 119,99 Kč	74 159,82 Kč
podklad ze struskového štěrku se zhutněním	m3	18	616,00 Kč	11 088,00 Kč
poplatek za skládku suti - beton	t	23	1 550,00 Kč	35 650,00 Kč
naložení a složení vybouraných hmot/konstrukcí	t	23	1 600,00 Kč	36 800,00 Kč
odvoz suti a vybour.hmot na skládku do 1 km	t	23	180,00 Kč	4 140,00 Kč
příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	115	17,00 Kč	1 955,00 Kč
zkoušky hutnicí, statická + protokol	soub.	1	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
zdvihový ventil 3cest., DN 50, kus 40, PN 16	ks	1	10 442,00 Kč	10 442,00 Kč
pohon 1000 N, 24V, MP	ks	1	8 745,00 Kč	8 745,00 Kč
příruba dn 50	ks	3	250,00 Kč	750,00 Kč
Spojka předizolovaného potrubí DN 50/D140 mm	ks	4	980,00 Kč	3 920,00 Kč
Spojka předizolovaného potrubí DN 50/D125 mm	ks	4	890,00 Kč	3 560,00 Kč
Oblouk 15° DN 50/125 1,0x1,0m	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
Oblouk 15° DN 50/140 1,0x1,0m	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Oblouk 34° DN 50/125 1,0x1,0m	ks	1	2 315,00 Kč	2 315,00 Kč
Oblouk 34° DN 50/140 1,0x1,0m	ks	1	2 580,00 Kč	2 580,00 Kč
Oblouk 25° DN 50/125 1,0x1,0m	ks	1	2 315,00 Kč	2 315,00 Kč
Oblouk 25° DN 50/140 1,0x1,0m	ks	1	2 520,00 Kč	2 520,00 Kč
Rentgenové zkoušky svarů, pro 12 m potrubí	ks	8	725,00 Kč	5 800,00 Kč
Cena bez DPH				217 639,82 Kč
Méněpráce				
ventil směšovací dvoucestný, vč.pohonu 24V	ks	-1	4 230,00 Kč -	4 230,00 Kč
demontáž a zpětná montáž lavičky před MěÚ	soub.	-1	500,00 Kč -	500,00 Kč
demontáž a zpětná montáž nájezdu pro vozíčkáře, oprava zábradlí	soub.	-1	3 000,00 Kč -	3 000,00 Kč
Cena bez DPH			-	7 730,00 Kč
Cena celkem bez DPH				209 909,82 Kč

